
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

код ЄДРПОУ 04525024 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 01 жовтня 2024 року                          селище Слобожанське                               № 343/р/п 
 

Про внесення змін до розпорядження 
 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, постановою Кабінету Міністрів України від 
30.06.2021 № 667 “Про затвердження плану дій на 2021-2025 роки щодо реалізації 
Національної стратегії розвитку системи фізкультурно-спортивної реабілітації ветеранів війни 
та членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) ветеранів війни”, відповідно до постанови 
Верховної ради України від 18.09.2024 №12043 “Про перейменування окремих населених 
пунктів та районів”, з метою забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері 
соціального захисту ветеранів війни та членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) ветеранів 
війни, впровадження заходів щодо їх підтримки, реабілітації та інтеграції до цивільного життя, 

 
 
НАКАЗУЮ:  

1. Внести зміни у Додаток 1 розпорядження селищного голови від 28.03.2024 року 
№85/р/п «Про утворення робочої групи з питань підтримки, реабілітації та інтеграції ветеранів 
війни та членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) ветеранів війни в Слобожанській  громаді» 
та викласти його у новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на управління 
соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль щодо виконання даного розпорядження покласти на секретаря селищної 
ради (виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 
 
 
Селищний голова                                                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 
 

 
Начальник управління соціального  
захисту населення 
___________________ Оксана ЯРЕМЧУК  
«______»____________________ 2024 рік 

 
Начальник юридичного відділу 
 
___________________ Ірина ШЕРСТЮК 
«______»________________ 2024 рік 
 

Начальник відділу з питань  
ветеранської політики 
___________________ Світлана ЛАЗАРЕНКО  
«______»____________________ 2024 рік 



 
Додаток 1 
до розпорядження селищного голови 
від 01.10.2024 року № 343/р/п 
 
 
 

СКЛАД 
робочої групи з питань підтримки, реабілітації та інтеграції ветеранів війни  

та членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) ветеранів війни 
 
 
 
Людмила ЛАГОДА 

 
секретар селищної ради (виконкому),  
голова робочої групи 
 

Оксана ЯРЕМЧУК начальник управління соціального захисту 
населення, заступник голови робочої групи 
 

Світлана ЛАЗАРЕНКО 
 

 

начальник відділу з питань ветеранської політики 
управління соціального захисту населення, секретар 
робочої групи 
 

Алла БАРСЬКА  начальник відділу комунальної власності та 
приватизації 

 
Любов БУТ 

 
 директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» 
 

Віктор ВІЗІР заступник начальника гуманітарного відділу 
 

Руслана ВОЛОВИЧ начальник відділу охорони здоров’я 

Олександр ДЕЙНЕКО начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 
цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 
органами 
 

Марія ДЕМЧЕНКО 
 
Вікторія КРЮЧКОВА 

начальник фінансового відділу 
 
начальник відділу житлово-комунального господарства 

Світлана МАКОГОН 
 
Юрій МЕЛЬНИК 
 
 
Анатолій НЕЧИПОРУК 
 
 
Ірина ШЕРСТЮК                        
 

адміністратор Центру надання адміністративних послуг 
 
начальник відділу культури, туризму, молоді, спорту та 
інформаційної політики 
 
директор КЗ «Слобожанський селищний центр 
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 
 
начальник юридичного відділу 

Старости відповідних старостинських округів громади 



Представник Дніпровський районний територіальний центр 
комплектування та соціальної підтримки (за згодою) 
 

Представник Дніпровського управління Дніпропетровського 
обласного центру зайнятості (за згодою) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

